
Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C !, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al, 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA 

DHE TË KONFISKUARA 

 

NJOFTIMI I ANKANDI 

1. Autoriteti shites: Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të 

Konfiskuara 

     Adresa : Rruga Kavajës, Kompleksi “Delijorgji”, Kulla C1, K.1, H.2, Tiranë. 

      Nr.tel : 00355 04 225 4071 

2. Data e zhvillimit te ankandit 31.03.2025 ora 10:00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit Procedurë e Hapur 

 

4. Objekti i Shitjes:  “Gjë e gjallë e llojit  bagëti , Dele” 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes:Gjë e gjallë e llojit, bagëti, në total janë 87 

krerë dele, të cilat variojnë nga mosha 3 deri në mbi 5 vjeç. Delet janë të rracës Franceze 

LAKON , të matrikulluara. Vendodhja e gjësë së gjallë është në fshatin Darshen, 

Komuna Linzë, Tiranë. 

 

Nr Emertimi i mallit  Njesia  Sasia  Cmimi per 

Njesi  

Vlera Totale  

Fillestare e 

Ankandit  

1 Gjë e gjallë, e 

llojit bagëti, 

Dele”  

Krerë 87 14 500 

(katërmbëdhjetë 

mijë e 

pesëqind)lekë  

1 261 500 (një 

milion e dyqind 

e gjashtëdhjetë 

e një mijë e 

pesëqind) lekë  

 

6. Vlera fillestare : 

1 261 500 (një milion e dyqind e gjashtëdhjetë e një mijë e pesëqind) lekë pa TVSH 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:) Agjencia e Administrimit të Pasurive të 

Sekuestruara dhe të Konfiskuara 

     Adresa : Rruga Kavajës, Kompleksi “Delijorgji”, Kulla C1, K.1, H.2, Tiranë. 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 31.03.2025 ora 

10:00 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites 

http://www.aapsk.gov.al/


Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C !, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al, 

Dokumente me pagesë: 

Po  Jo X 

Nëse Po 

Monedha _________ Çmimi _______ 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

10.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen 

nga kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar 

ne dokumentet e ankandit. 

11. Shënim: Referuar natyrës së veçantë të objetit të ankandit , duke marë parasysh që 

për shkaqe natyre mund të ndodhemi para faktit që sasin e gjësë së gjallë(dele) mund 

të ndryshojë, përllogaritja e vlerës fillestare të ankandit  do të përllogaritet: 14 500 

Lekë (për njësi) X sasin e deleve në momentin e zhvillimit të ankandit.   

 

 

 
 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/

